
  

PATVIRTINTA 

Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centro direktoriaus 2023 m.  

kovo 31 d. įsakymu Nr. V-25 

 

 KAUNO MOKSLEIVIŲ TECHNINĖS KŪRYBOS CENTRO  

2023 m. balandžio mėnesio veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data ir laikas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1.  VIII respublikinio mokinių 

fotoreportažų konkurso „Krištolinis 

objektyvas 2022“ laureatų darbų 

paroda 

2023-04-01 /  

2023-04-31 

8.00-22.00 val. 

PC Kauno Akropolis, 

(Karaliaus Mindaugo pr. 49) 

Pageidaujantys Ivanas Kuzminas  

 

2.  MTKC Fotografijos studijos mokinės 

Mildos Narbutaitės kūrybinių darbų 

paroda „Iš sapnų“ 

2023-03-01 /  

2023-03-31 

8.00-17.00 val. 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla, (V. Krėvės pr. 112) 

Pageidaujantys Tatjana Kuzmina, 

Ivanas Kuzminas  

 

3.  Tarptautinio jaunimo fotografijų 

konkurso „Jaunas žmogus XXI 

amžiuje“ dalyvių darbų paroda 

2023-04-01 /  

2023-04-31 

8.00-17.00 val. 

Kauno taikomosios dailės 

mokykla, (V. Krėvės pr. 112) 

Lietuvos ir užsienio šalių 

jaunieji fotografai 

Ivanas Kuzminas  

 

4.  Kultūros paso edukacija „Animacijos 

dirbtuvės „3D pasaka“ 

2023-04-03, 04, 

05, 07, 18, 19 

10.00-12.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 2-4 kl. 

mokiniai 

Dalia Narkevičiūtė 

 

5.  Centro administracijos ir metodininkų 

pasitarimai 

2023-04- 

03, 17, 24, 31 

9.30-11.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, V. Krėvės pr. 54 

MTKC atsakingi 

darbuotojai 

Giedrius Vaidelis,  

Diana Zaksaitė, 

Algimantas Šeinauskas 

6.  Techninės kūrybos edukacija 

„Sklandytuvo modelio „Bitinėlis“ 

konstravimas“ 

2023-04- 

03, 19, 24 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 1-4 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

 

7.  Edukacinis užsiėmimas 

„Gamtamoksliai tyrinėjimai. Optinės 

apgaulės“ 

2023-04-04 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 5-6 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

 

8.  Edukacinis užsiėmimas „Nuotraukų 

apdorojimas šiuolaikinėmis IT 

programomis“ 

2023-04-04 

16.00-18.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę mokiniai Ivanas Kuzminas 

 

9.  Edukacinis užsiėmimas „Spalvų 2023-04-05 Moksleivių techninės kūrybos Užsiregistravę 5-6 kl. Diana Mykolaitienė 



2 

 

bokštas“. „Erdvinis konstravimas 3D 

pieštuku“. 

10.00-11.30 val. centras, (V. Krėvės pr. 54) mokiniai  

10.  Kauno miesto priešmokyklinio 

ugdymo ir pradinių klasių mokinių 

erdvinio konstravimo konkurso „Mano 

draugas – robotas“ apdovanojimai 

2023-04-05 

18.00-20.00 val. 

KTU inžinerijos licėjus, 

(Geležinio Vilko g. 28) 

Dalyvavusių konkurse 

ugdymo įstaigų mokiniai, 

pageidaujantys 

Dalia Narkevičiūtė 

 

11.  Gamtamokslis edukacinis užsiėmimas 

„Raudongūžio kopūsto magija“. 

Drugelių pasaulis – 3D vizualizacija 

2023-04-06 

10.00-12.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 2-4 kl. 

mokiniai 

Danguolė Čiurlionienė, 

Dalia Narkevičiūtė, 

 

12.  Edukaciniai užsiėmimai „Spalvų 

bokštas“, „Pažink, kas po kojomis 

gyvena?” 

2023-04-07 

9.00-12.00 val. 

VDU, Akademija, 

(Universiteto g. 10) 

Užsiregistravę 8-11 kl. 

mokiniai 

Paulina Rutkauskaitė 

13.  Edukaciniai užsiėmimai „Natūralaus 

šampūno gamyba ir testavimas”, 

„Pažink, kas po kojomis gyvena?” 

2023-04- 

07, 21, 28 

9.00-12.00 val. 

VDU, Akademija, 

(Universiteto g. 10) 

 

Užsiregistravę 8-11 kl. 

mokiniai 

Paulina Rutkauskaitė 

 

14.  Kauno miesto ugdymo įstaigų 

mokinių konkursas „Jaunasis 

technikas“  

2023-04-07, 25 

13.00-15.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 

 5 klasių mokiniai 

 

Diana Mykolaitienė 

 

15.  Dienos stovykla „Pagauk svajonę“ 

 

2023-04-11 / 14 

8.00-17.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 1-4 kl. 

mokiniai 

Danguolė Čiurlionienė 

 

16.  Edukaciniai užsiėmimai, pažintinės 

išvykos 

2023-04-12 / 14 

9.00-18.00 val. 

Valdovų rūmai  

(Pilies g. 10 Vilnius),   

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija  

(Vilniaus g. 6-2 g., Vilnius),  

VDU, Akademija (Studentų 

g. 11, Akademija, Kauno r.),  

Raudondvario dvaras (Pilies 

takas 1, Raudondvaris),  

Kauno technikos kolegija 

(Tvirtovės al. 35), 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Vaikų grupė iš  

Drogobych (Ukraina) 

Danguolė Čiurlionienė 

 

17.  Tikslinė dienos stovykla „Automobilių 

mechatronika lengvai” 

2023-04-12 / 14 

8.00-17.00 val. 

Kauno technikos kolegija, 

(Tvirtovės al. 35) 

Užsiregistravę 7-9 kl. 

mokiniai 

Danguolė Čiurlionienė 

 

18.  Centro mokytojų tarybos posėdis 2023-04-13 Moksleivių techninės kūrybos Centro būrelių / studijų Giedrius Vaidelis 



3 

 

11.00-14.00 val. centras, (V. Krėvės pr. 54) mokytojai, administracija 

19.  Edukaciniai užsiėmimai tema „Super 

Mario“ 

2023-04-15, 16 

12.00-16.00 val. 

Kino teatras „Cinamon“ 

(Islandijos pl. 32, Kaunas) 

Užsiregistravę 5-6 kl. 

mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

 

20.  Edukaciniai užsiėmimai „Geometrinių 

figūrų pasaulis „Vėjo nublokšti“ 

2023-04-17 

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 3 kl. 

mokiniai 

Danguolė Čiurlionienė, 

Diana Mykolaitienė 

21.  Kauno miesto ugdymo įstaigų mokinių 

konkursas „Jaunasis technikas“ 

2023-04-18, 26 

13.00-15.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 

 6 klasių mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

  

22.  Forumas "STEAM spektrai 2023", 

išplėstinė diskusija apie STEAM 

ekosistemos kūrimą ir funkcionavimą 

Kauno regione. 

2023-04-19 

11.00-17.00 val. 

Vytauto Didžiojo 

Universitetas (Universiteto g. 

10, Akademijos mstl., 602 a.) 

Užsiregistravę 

pageidaujantys 

Gintarė Mockapetrė 

 

23.  Edukacinis užsiėmimas „Sklandytuvo 

modelio „Bitinėlis“ konstravimas“ 

2023-04-19 

12.00-13.30 val. 

KTU inžinerijos licėjus 

(S. Lozoraičio g. 13) 

Užsiregistravę 3 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

24.  Edukaciniai užsiėmimai „Erdvinis 

konstravimas 3D pieštuku“. 

„Gamtamoksliai tyrinėjimai. Optinės 

apgaulės“ 

2023-04-20 

10.00-13.00 val. 

 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 5 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

 

25.  Respublikinės elektronikos varžybos 2023-04-21 

15.00-18.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę mokiniai Diana Mykolaitienė 

 

26.  Mokinių kūrybinių darbų išsiuntimas 

respublikiniam moksleivių kino filmų 

festivaliui „Dublis 2023“ 

2023-04-21 Ukmergės kultūros centras, 

(Kauno g. 8, Ukmergė) 

Kauno MTKC kino studijos 

„Kadras“ mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

27.  Dalyvavimas XVI tarptautiniame 

mėgėjiškų filmų festivalyje „Laterna 

magica“ 

2023-04-22 Jehvio koncertų namų kino 

teatras „Amadeus“,  Estija 

Kauno MTKC kino studijos 

„Kadras“ mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

28.  Dalyvavimas XI tarptautiniame foto 

festivalyje „Pilk2023“ 

2023-04-22 Narvos vaikų kūrybos namai, 

Estija 

Kauno MTKC fotografijos 

studijos mokiniai 

Tatjana Kuzmina 

29.  Darbų išsiuntimas III Lietuvos mokinių 

trumpametražių filmų festivaliui 

„Laisvas kinas 2023“ 

2023-04-23 Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, 

(Darželio g. 2/15, Vilnius) 

Kauno MTKC kino studijos 

„Kadras“ mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

30.  MTKC Fotografijos studijos mokinės 

Mildos Narbutaitės kūrybinių darbų 

paroda „Iš sapnų“ 

2023-04-24 / 30 

8.00-17.00 val. 

Kauno kolegijos biblioteka, 

(Pramonės pr. 22A) 

Pageidaujantys Ivanas Kuzminas 

 

31.  Edukaciniai užsiėmimai „Natūralaus 

šampūno gamyba ir testavimas”. 

„Pagauk dažnį“ 

2023-04-27 

10.00-13.00 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

 

Užsiregistravę 5-11 kl. 

mokiniai 

Paulina Rutkauskaitė 

 



4 

 

32.  Edukacinis užsiėmimas  

„Optinės apgaulės“ 6-7 kl. 

2023-04-28  

10.00-11.30 val. 

Moksleivių techninės kūrybos 

centras, (V. Krėvės pr. 54) 

Užsiregistravę 6 kl. 

mokiniai 

Diana Mykolaitienė 

 

33.  Darbų išsiuntimas tarptautiniam filmų 

festivaliui „Ąžuolynas“ 

2023-04-30 Kauno tarptautinė gimnazija, 

(Vytauto pr. 50) 

Kauno MTKC kino studijos 

„Kadras“ mokiniai 

Ivanas Kuzminas 

  

 

UGDOMOJI PRIEŽIŪRA:  

1. Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas ir ugdomosios veiklos priežiūra bei stebėsena (direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

Diana Zaksaitė, Algimantas Šeinauskas). 

2. Neformaliojo švietimo el. dienynų priežiūra, būrelių / studijų grupių 2023-03 lankomumo apskaita (direktoriaus pavaduotojai ugdymui Diana 

Zaksaitė, Algimantas Šeinauskas, mokytojai).  

 

 

 

EDUKACINĖ VEIKLA: 

● registruotis į edukacines programas. Plačiau: https://www.mtkc.lt/edukacijos/. Paslaugos teikiamos Kauno moksleivių techninės kūrybos 

   centre (V. Krėvės pr. 54), Kauno miesto ir rajono švietimo ugdymo įstaigose arba nuotoliniu būdu pagal atskirą susitarimą. Kviečiame registruotis iš 

   anksto tel. 8 671 33 075 arba el. paštu mykodia@gmail.com 

mailto:mykodia@gmail.com

